

PHM 2014 ApS

Hærvejen 8, 6230 Rødekro

CVR-nr. 35 89 03 43

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 814 2016


Peer Heitmann Madsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Noter	12

PHM 2014 ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

PHM 2014 ApS

Hærvejen 8

6230 Rodekro

CVR-nr.: 35 89 03 43

Hjemstedskommune: Aabenraa

Direktion

Peer Heitmann Madsen

Revision

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

PHM 2014 ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejnings- og investeringsvirksomhed med faste ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et mindre underskud på 145 t.kr. mod et overskud på 8.020 t.kr. i 2014.

Årets resultat før skat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 erhvervet vejhjælpsaktiviteter til en købspris på 5.940 t.kr.

Selskabet ejer grundarealet "Fladhøjparken", Rødekro med henblik på udstykning og salg af grunde til brug for opførelse af parcelhuse og rækkehuse.

Selskabets ledelse forventer overskud i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet ejer i Rødekro et areal, som skal udstykkes og videresælges som parcelhusgrunde til opførelse af 69 parcelhuse samt i 2 storparceller til opførelse af i alt 40 tæt-lave bebyggelser. Der har allerede vist sig betydelig interesse for såvel parcelhusgrundene som storparcellerne. Byggemodningen forventes at starte i sommeren 2016, når lokalplanen for området, der i øjeblikket er i høring og afventer Aabenraa Kommune, er godkendt

I henhold til selskabets anvendte regnskabspraksis indregnes grunden til dagsværdi. Ledelsen har, baseret på kvalificerede skøn, indregnet arealet til en forventet salgspris på 12.495 t.kr. efter afholdte omkostninger. Der kan i relation hertil være usikkerhed omkring tidspunktet for salg af grundene. Budgetterne for udstykningerne af arealerne og salget af disse udviser et større provenu.

Resultatopgørelse for 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		78.137	-128.546
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-62.661	10.450.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		-120.000	0
Driftsresultat		-104.524	10.321.454
Andre finansielle omkostninger.....	2	-114.762	-20.514
Resultat for skat		-219.286	10.300.940
Skat af årets resultat.....	3	74.187	-2.280.900
Årets resultat		<u>-145.099</u>	<u>8.020.040</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år.....		<u>-145.099</u>	<u>8.020.040</u>

Balance pr. 31.12.2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	5.820.000	0
Investeringsjendomme.....	5	13.674.014	12.846.270
Materielle anlægsaktiver.....		13.674.014	12.846.270
Anlægsaktiver.....		19.494.014	12.846.270
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		34.251	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		153.422	0
Tilgodehavender.....		187.673	0
Likvide beholdninger.....		0	720
Omsætningsaktiver.....		187.673	720
Aktiver.....		19.681.687	12.846.990

Balance pr. 31.12.2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud og underskud.....		7.874.941	8.020.040
Egenkapital.....	6	7.924.941	8.070.040
Udskudte skatteforpligtelser.....		2.394.386	2.280.900
Hensatte forpligtelser.....		2.394.386	2.280.900
Bankgæld.....		82.089	340
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.927.226	2.475.710
Anden gæld.....		1.353.045	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.362.360	2.496.050
Gældsforpligtelser.....		9.362.360	2.496.050
Passiver.....		19.681.687	12.846.990
Pantsætning og eventualforpligtelser.....	7		
Aktionær- og koncernforhold.....	8-9		

Noter

1. Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er naturligvis usikkerhed forbundet med afkastkravene.

Selskabet ejer et areal i Rødekro, som skal udstykkes og videresælges som parcelhusgrunde til opførelse af 69 parcelhuse samt i 2 storparceller til opførelse af i alt 40 tæt-lave bebyggelser. Der har allerede vist sig betydelig interesse for såvel parcelhusgrundene som storparcellerne. Byggemodningen forventes at starte i sommeren 2016, når lokalplanen for området, der i øjeblikket er i høring og afventer Aabenraa Kommune, er godkendt

I henhold til selskabets anvendte regnskabspraksis indregnes grunden til dagsværdi. Ledelsen har, baseret på kvalificerede skøn, indregnet arealet til en forventet salgspris på 12.495 t.kr. efter afholdte omkostninger. Der kan i relation hertil være usikkerhed omkring tidspunktet for salg af grundene. Budgetterne for udstykningerne af arealerne og salget af disse udviser et større provenu.

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
2. Finansielle omkostninger		
Renter af gæld til tilknyttede virksomheder.....	-102.512	-4.161
Bankrenter.....	-12.251	-16.353
	-114.762	-20.514
3. Regulering af udskudt skat		
Aktuel skat.....	153.422	0
Regulering af skat tidligere år.....	34.251	0
Ændring af udskudt skat.....	-113.486	-2.280.900
	74.187	-2.280.900
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2015.....	0	
Tilgang.....	5.940.000	
Kostpris 31.12.2015.....	5.940.000	
Af- og nedskrivninger 01.01.2015.....	0	
Afskrivninger.....	-120.000	
Af- og nedskrivninger 31.12.2015.....	-120.000	
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2015.....	5.820.000	
	Investerings-	Investerings-
	ejendomme	ejendomme
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2015.....	2.396.270	0
Tilgang.....	890.405	2.396.270
Kostpris 31.12.2015.....	3.286.675	2.396.270
Opskrivninger 01.01.2015.....	10.450.000	0
Årets opskrivninger.....	-62.661	10.450.000
Opskrivninger 31.12.2015.....	10.387.339	10.450.000
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2015.....	13.674.014	12.846.270

Noter

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
6. Egenkapital			
Saldo 01.01.2015.....	50.000	8.020.040	8.070.040
Årets resultat.....		-145.099	-145.099
Egenkapital 31.12.2015.....	50.000	7.874.941	7.924.941

7. Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PHM 2010 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Anpartsforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere en 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

ETU Forsikring A/S, Rødekro, CVR-nr. 30 07 28 55

9. Koncernforhold

PHM 2014 ApS indgår i koncernregnskabet for ETU Forsikring A/S, Rødekro, CVR-nr. 30 07 28 55.